
Heerema Fabrication Group väljer IFS Applications

Heerema Fabrication Group (HFG), specialiserade inom konstruktion
och tillverkning av stora och komplexa anläggningar för den
havsbaserade globala olje- och gasindustrin, har valt IFS Applications
som affärssystem. HFG får därmed ett mer flexibelt och effektivt system
för sin projektinriktade produktion och stöd för sin framtida tillväxt.
Kontraktet är värt drygt 40 Mkr.

Kontraktet med HFG innehåller en klausul som innebär att HFG kan upphäva
kontraktet efter en pilotfas som genomförs under det andra kvartalet 2007.

HFG kommer att använda IFS Applications för, projektstyrning, inköp, logistik,
tillverkning, ekonomistyrning och personalhantering. Systemet kommer att
användas vid bolagets enheter i Zwijndrecht och Vlissingen i Holland samt i
Hartlepool i Storbritannien.

– Vi valde IFS bland 25 affärssystemleverantörer baserat på IFS Applications
kraftfulla funktionalitet och IFS breda erfarenhet inom vår bransch som i
högsta grad är projektdriven. Vi räknar med att IFS Applications kommer att
förbättra kontrollen inom våra viktigaste affärsprocesser och att flexibiliteten
och skalbarheten i det komponentbaserade systemet kommer att underlätta
vår fortsatta expansion, säger Wim Korndorfer, CIO på Heerema Group.

– IFS fortsätter att ta marknadsandelar bland leverantörer till den globala olje-
och gasindustrin till följd av att vi tillhandahåller en branschspecifik
standardlösning för de viktigaste affärsprocesserna till dessa projektinriktade
bolag, säger Wilfried Gschneidinger, ansvarig för IFS i Centraleuropa. HFG är
kända för professionalism och hög kvalitet i sina komplexa leveranser och vi
är stolta över att kunna inkludera dem i vår kundlista.

IFS fokuserar på branscher inom projekt- och entreprenadverksamhet och har
mer än 300 kunder som driver sin verksamhet i projektform. Kunder som
levererar till olje- och gasindustrin inkluderar Grenland Group, Babcock
Engineering Services, Harland and Wolff, , ShawCore, Dresser-Rand, Yantai
Raffles, Aker Yards, Advanced Production & Loading (APL), Rosenberg Verft,
Hamworthy Gas Systems, RR Offshore, Rotary Engineering och Shedden
Uhde.

Om Heerema Fabrication Group
Heerema Fabrication Group har sitt huvudkontor I Zwijndrecht, Holland, och
erbjuder kostnadseffektiva och högkvalitativa tjänster inom konstruktion,
tillverkning, inköp och installation av komplexa stålkonstruktioner till den



globala olje- och gasindustrin, med högsta prioritet för säkerhet och miljö.
HFG driver tre produktionsenheter, varav två i Holland (Zwijndrecht och
Vlissingen) och ett i Storbritannien (Hartlepool), samt ett konsultbolag inom
konstruktion med kontor i USA (Metairie och Houston). Heerema Fabrication
Grup har över 1 100 anställda och tillhör Hereema-gruppen.

För mer information: www.heerema.com

Om IFS
IFS (OMXS: IFS), en av världens ledande leverantörer av affärssystem,
erbjuder lösningar som gör det möjligt för företagen att snabbt svara upp mot
marknadsförändringar och använda resurser på ett mer flexibelt sätt för att
uppnå bättre affärsresultat och konkurrensfördelar.

IFS grundades 1983 och har nu 2 600 medarbetare världen över. IFS har varit
pionjärer inom komponentbaserade affärssystem (ERP) med IFS
Applications™, nu i sjunde generationen. IFS komponentarkitektur ger
lösningar som är enklare att implementera, använda och uppgradera. IFS
Applications finns i 54 länder, på 22 olika språk.

IFS har mer än 600 000 användare inom sju huvudsakliga branscher:
försvarsindustri, fordonsindustri, högteknologi, verkstadsindustri,
processindustri, entreprenad och service samt energi och telekom. IFS
Applications ger utökad ERP-funktionalitet, inklusive styrning av
försörjningskedjor (SCM); underhåll och utveckling av anläggningstillgångar
(EAM och MRO); produktlivscykelhantering (PLM); kundrelationshantering
(CRM) och verksamhetsstyrning (CPM).

För mer information, besök vår webbplats på  www.IFSWORLD.com/se
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